M U N .  D E  S A Ú D E  E  S A N E A M E N T O .
CONTRATADA(O): GEOVANNE DOS S SOUSA. DATA
DA  ASSINATURA:  16  de  Setembro  de  2025.
VIGÊNCIA:  16  de  Setembro  de  2025  a  31  de
Dezembro  de  2025.  CONTRATO  Nº:  20250310.
VALOR TOTAL:  R$  89.482,68  (oitenta  e  nove  mil,
quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício
2025  Atividade  0601.101220037.2.029  Manut.  e
Funcionamento  da  Sec.  de  Saúde   ,  Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

[...]

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  E
SANEAMENTO.  CONTRATANTE:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE –  FMS.  CONTRATADA(O):
GEOVANNE DOS S SOUSA. DATA DA ASSINATURA:
16 de Setembro de 2025. VIGÊNCIA: 16 de Setembro
de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250311. VALOR TOTAL: R$ 228.885,51 (duzentos e
vinte e oito mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e
cinquenta  e  um  centavos).  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0602.103020171.2.070  Manutenção  da  Assistencia
Hospitar ,Ambulatorial e Emergencial , Classificação
econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,

[...]

MUNICIPAL  DE  SANTO  ANTÔNIO  DOS  LOPES-
MARANHÃO.  CONTRATANTE:  FUNDO  MUN.  DE
EDUCAÇÃO  BÁSICA-FUNDEB.  CONTRATADA(O):

GEOVANNE DOS S SOUSA. DATA DA ASSINATURA:
15 de Setembro de 2025. VIGÊNCIA: 15 de Setembro
de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250308. VALOR TOTAL: R$ 87.053,30 (oitenta e
sete mil,  cinquenta e três reais e trinta centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2025
Atividade  0403.123610231.2.022  Manutenção  do
Transporte  Escolar   ,  Classificação  econômica
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 87.053,30.

[...]

CONTRATANTE:
MANUTENÇÃO  E  DESENV.  DO  ENSINO  –  MDE.
CONTRATADA(O): GEOVANNE DOS S SOUSA. DATA
DA  ASSINATURA:  15  de  Setembro  de  2025.
VIGÊNCIA:  15  de  Setembro  de  2025  a  31  de
Dezembro  de  2025.  CONTRATO  Nº:  20250309.
VALOR TOTAL:  R$ 304.860,86 (trezentos e  quatro
mil,  oitocentos  e  sessenta  reais  e  oitenta  e  seis
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício
2025  Atividade  0402.123610231.2.017  Manut.  dos
Veiculos p/ Transp. Escolar  , Classificação econômica
3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento
3.3.90.30.99,  no  valor  de  R$  304.860,86.

[...]

CONTRATANTE:  SEC.
MUN.  DE  OBRAS,  HABIT.  E  URBANISMO.
CONTRATADA(O): GEOVANNE DOS S SOUSA. DATA
DA  ASSINATURA:  15  de  Setembro  de  2025.
VIGÊNCIA:  15  de  Setembro  de  2025  a  31  de
Dezembro  de  2025.  CONTRATO  Nº:  20250300.
VALOR  TOTAL:  R$  300.380,49  (trezentos  mil,
trezentos e oitenta reais e quarenta e nove centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2025
Atividade 0701.154520331.2.042 Manut. da Sec. de
Obras,  Habitação  e  Urbanismo  ,  Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$